



Direzione Didattica di Vignola

Viale Mazzini n. 18 - tel 059/771117 - fax 059/771113 41058 Vignola (MO)

e-mail certificata: moee06000a@pec.istruzione.it http://www.direzionedidattica-vignola.edu.it Codice Fiscale: 80010950360 — Codice Ministeriale: MOEE06000A

Vignola, 14/01/2019

Spett.le

- Agenzia Viaggi MADEINEMILIA
- Agenzia Viaggi Yo-Yo Viaggi di Astra Viaggi
- Agenzia Viaggi Cherry For-Fun
- Agli Atti/All'Albo pretorio on-line
- Al sito web istituzionale

OGGETTO: Gara per soggiorni a Rimini e a Roma.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la propria determina a contrarre, prot. n. 14982 del 19/12/2018;

VISTO il proprio bando prot. n. 14999 del 19/12/2018;

VISTO il verbale della commissione tecnica di valutazione delle offerte, prot. n. 354 del 10/01/2019, per il servizio di agenzia per i soggiorni a Rimini dal 23/05/2019 al 24/05/2019 e a Roma dal 29/05/2019 al 30/05/2019, relativo alla valutazione, all'esame delle offerte pervenute;

CONSIDERATO che l'offerta pervenuta dall'Agenzia Viaggi Yo-Yo Viaggi di Astra Viaggi è quella con il prezzo più basso, nelle seguenti configurazioni:

Rimini alunni 25: Hotel Fedora + treno + ingresso con guida al sito archeologico "Domus in chirurgo" €.48,00 Roma alunni 28: Hotel Stella + treno + bus turistico Hop on – Hop of Panoramic Tour €. 120,00

DETERMINA

Per i motivi sopra espressi

1) Approvare la seguente graduatoria delle seguenti ditte offerenti

Posizione	Ditta
1	Agenzia Viaggi Yo-Yo Viaggi di Astra Viaggi
2	Agenzia Viaggi MADEINEMILIA
3	Agenzia Viaggi Cherry For-Fun

2) Di aggiudicare, in via provvisoria, la gara in oggetto all'Agenzia Viaggi YO-YO Viaggi di Astra Viaggi, con riserva di ogni ulteriore accertamento.

La presente graduatoria si intende approvata e diventa definitiva decorsi giorni 5 (cinque) dalla data di pubblicazione e trasmissione alle ditte offerenti, salvo eventuali ricorsi che devono essere presentati in forma scritta tramite la casella di posta elettronica PEC moee06000a@pec.istruzione.it, i quali saranno valutati dalla Commissione Tecnica.

Il presente atto è pubblicato all'Albo Scuola on-line e nel sito web della Direzione Didattica di Vignola: www.direzionedidattica-vignola.edu.it

Il Dirigente Scolastico Alessandra Magnanin